АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2018 г. № 0332 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, принятого из государственной собственности Архангельской области, и закреплении имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Карпогорская межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010г., во исполнение распоряжений Правительства Архангельской области от 01 марта 2018г. № 59-рп, на основании актов приема-передачи имущества, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Карпогорская межпоселенческая библиотека» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» – далее МБУК «КМБ» МО «Пинежский район», ИНН: 2919005312 имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
4. МБУК «КМБ» МО «Пинежский район» принять имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению по акту приема-передачи.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 24 апреля 2018 года № 0332-па

	№
п/п
	Наименование документа и его основные характеристики
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	А Игнатова "Верю - не верю"
	2
	240,00
	480,00

	2
	А.А.Гиваргизов "Дима, Дима и Дима"
	2
	350,00
	700,00

	3
	А.А.Гиваргизов "Записки выдающегося двоечника"
	2
	450,00
	900,00

	4
	А.Амраева "Футбольное поле"
	2
	210,00
	420,00

	5
	А.В.Жвалевский "Бежим отсюда"
	2
	300,00
	600,00

	6
	А.В.Жвалевский "Время всегда хорошее"
	2
	350,00
	700,00

	7
	А.В.Жвалевский "Гимназия №13"
	2
	450,00
	900,00

	8
	А.В.Жвалевский "Открытый финал"
	2
	350,00
	700,00

	9
	А.В.Жвалевский "Охота на василиска"
	2
	250,00
	500,00

	10
	А.В.Жвалевский "Типа смотри короче"
	2
	300,00
	600,00

	11
	А.В.Жвалевский "Я хочу в школу!"
	2
	350,00
	700,00

	12
	А.Гиваргизов "Слово мамонта"
	2
	375,00
	750,00

	13
	А.Глянченко "Молочная сказка"
	4
	60,00
	240,00

	14
	А.Игнатова "Ураган в подарок"
	2
	170,00
	340,00

	15
	А.Нанетти "Мой дедушка был вишней"
	2
	361,00
	722,00

	16
	А.Никонов "Я с тобой, Вэрк!"
	2
	240,00
	480,00

	17
	А.Ткаченко "Какие бывают мосты"
	4
	60,00
	240,00

	18
	А.Усачев "Крокодил, который не плакал"
	2
	500,00
	1 000,00

	19
	Амраева "Германия"
	2
	198,00
	396,00

	20
	Б.Батыршин "Внеклассная работа"
	2
	250,00
	500,00

	21
	Б.Питцорно "Диана, Купидон и Командор"
	2
	456,00
	912,00

	22
	Б.Питцорно "Послушай моё сердце"
	2
	484,50
	969,00

	23
	В.Благов "Сезон несбывшихся желаний"
	2
	210,00
	420,00

	24
	В.Каменев "Долгая дорога домой"
	2
	180,00
	360,00

	25
	В.Левин "Стихи с горчицей"
	2
	304,00
	608,00

	26
	В.М.Воскобойников "Все будет в порядке"
	2
	250,00
	500,00

	27
	В.Третьяк "Трус не играет в хоккей"
	4
	60,00
	240,00

	28
	Волкова "Джентльмены и снеговики"
	2
	306,00
	612,00

	29
	Г.Кейер "Книга всех вещей"
	2
	304,00
	608,00

	30
	Г.Мебс "Воскресный ребенок"
	2
	294,50
	589,00

	31
	Д.Арсеньева "Пешком по Невскому"
	4
	60,00
	240,00

	32
	Д.Блум "Суперфадж"
	2
	360,00
	720,00

	33
	Д.Блум "Шейла Великолепная"
	2
	270,00
	540,00

	34
	Д.Доцук "Голос"
	2
	285,00
	570,00

	35
	Д.Доцук "Невидимый папа"
	2
	180,00
	360,00

	36
	Д.Луговой "Недоросль имперского значения"
	2
	300,00
	600,00

	37
	Дегтярёва "Степной ветер"
	2
	277,20
	554,40

	38
	Доцук "Поход к двум водопадам"
	2
	247,50
	495,00

	39
	Е.Арифуллина "Жил-был Такс"
	2
	240,00
	480,00

	40
	Е.Басова "Уезжающие и остающиеся"
	2
	410,00
	820,00

	41
	Е.Владимирова "Младшие Экзюпери"
	2
	250,00
	500,00

	42
	Е.Габова "Отпусти меня"
	2
	300,00
	600,00

	43
	Е.Габова "Плыли облака"
	2
	230,00
	460,00

	44
	Е.Зверева "Мы с бабушкой"
	4
	60,00
	240,00

	45
	Е.Каретникова "Гость из белого камня"
	2
	170,00
	340,00

	46
	Е.Каретникова "Зимняя сказка"
	4
	60,00
	240,00

	47
	Е.Каретникова "Парящие острова"
	2
	170,00
	340,00

	48
	Е.Каретникова "Пленница зеленого лога"
	2
	220,00
	440,00

	49
	Е.Каретникова "Штурман пятого моря"
	2
	170,00
	340,00

	50
	Е.Медведева "Ключ от ёлочного сундука"
	4
	60,00
	240,00

	51
	Е.Перлова "Танцы, огурцы и большие мечты"
	2
	180,00
	360,00

	52
	Е.Рудашевский "Здравствуй, брат мой Бзоу"
	2
	480,00
	960,00

	53
	Е.Рудашевский "Куда уходит кумуткан"
	2
	480,00
	960,00

	54
	Е.Соковенина "Никаких животных"
	2
	170,00
	340,00

	55
	Ж.Келли "Удивительный мир Кэлпурнии Тэйт"
	2
	494,00
	988,00

	56
	Зайцева "Три шага из детства"
	2
	247,50
	495,00

	57
	И.Зартайская "Он мне приснился"
	2
	170,00
	340,00

	58
	И.Костевич "Мне 14 уже два года"
	2
	200,00
	400,00

	59
	И.Костевич "Предатели"
	2
	190,00
	380,00

	60
	И.Малышев "Корнюшон и Рылейка: сказочная повесть"
	2
	341,86
	683,72

	61
	И.Павлова "Прикоснись к химере"
	2
	220,00
	440,00

	62
	И.Ширяева "Меч и терновник"
	2
	250,00
	500,00

	63
	И.Ширяева "Флакон с двойным дном"
	2
	250,00
	500,00

	64
	К.Беленкова "Зебра" для переходного возраста"
	2
	210,00
	420,00

	65
	К.ДиКамилло "Как слониха упала с неба"
	2
	360,25
	720,50

	66
	К.ДиКамилло "Марси Уотсон - настоящая принцесса"
	2
	279,40
	558,80

	67
	К.ДиКамилло "Марси Уотсон и её соседи"
	2
	360,03
	720,06

	68
	К.ДиКамилло "Марси Уотсон ловит воришку"
	2
	279,40
	558,80

	69
	К.ДиКамилло "Приключения мышонка Десперо"
	2
	440,00
	880,00

	70
	К.ДиКамилло "Райми Найтингейл - девочка с лампой"
	2
	360,03
	720,06

	71
	К.ДиКамилло "Спасибо Уинн - Дикси"
	2
	360,03
	720,06

	72
	К.ДиКамилло "Удивительное путешествие кролика Эдварда"
	2
	360,25
	720,50

	73
	К.ДиКамилло "Флора и Одиссей"
	2
	375,10
	750,20

	74
	К.Нёстлингер "Само собой и вообще"
	2
	351,50
	703,00

	75
	К.Стрельникова "Вот и хорошо!"
	4
	60,00
	240,00

	76
	К.Хайасен "У - гу"
	2
	262,50
	525,00

	77
	Клячин "Страшная тайна братьев"
	2
	247,50
	495,00

	78
	Книжник "Ты любишь науку или нет?"
	2
	277,20
	554,40

	79
	Корниенко "Херсонеситы"
	2
	277,20
	554,40

	80
	Кудрявцева "Сотворение мира"
	2
	198,00
	396,00

	81
	Л.Алдонина "Исаакиевский собор"
	4
	60,00
	240,00

	82
	Л.И.Уайлдер "Домик в прерии"
	2
	360,00
	720,00

	83
	Л.Сашар "Я не верю в монстров"
	2
	375,00
	750,00

	84
	Л.Сергеев "Альма"
	2
	220,00
	440,00

	85
	Л.Сергеев "Зоопарк в моей квартире"
	2
	220,00
	440,00

	86
	Логинов "Ключ от города Антоновска"
	2
	247,50
	495,00

	87
	М.Андреев "Васька"
	2
	170,00
	340,00

	88
	М.Аромштам "Желудёнок"
	2
	205,00
	410,00

	89
	М.Аромштам "Мохнатый ребёнок: истории о людях и животных"
	2
	450,00
	900,00

	90
	М.Дружинина "Что случилось в нашем классе?"
	2
	220,00
	440,00

	91
	М.Лазаренская "Конкур в ритме солнца"
	2
	230,00
	460,00

	92
	М.Мартиросова "Красные, желтые, синие"
	2
	480,00
	960,00

	93
	М.Парр "Вафельное серце"
	2
	342,00
	684,00

	94
	М.Пегов "Легендарные автомобили России"
	4
	60,00
	240,00

	95
	М.С.Аромштам "Ворон Клара и яблочный год"
	2
	400,00
	800,00

	96
	М.С.Аромштам "Другая дорога"
	2
	400,00
	800,00

	97
	М.Э.Хоумланд "Папа-медведь возвращается домой"
	2
	337,50
	675,00

	98
	М.Э.Хоумланд "Твой друг Медвежонок"
	2
	315,00
	630,00

	99
	М.Яснов "Чучело - мяучело"
	2
	205,00
	410,00

	100
	Максимов "Солнце на дороге"
	2
	306,00
	612,00

	101
	Монахова "Двенадцать зрителей"
	2
	247,50
	495,00

	102
	Н.Дашевская "Я не тормоз"
	2
	304,00
	608,00

	103
	Н.и С. Пономаревы "Просто жить!"
	2
	210,00
	420,00

	104
	Н.Красильников "Охотничья избушка"
	2
	190,00
	380,00

	105
	Н.Храпов "Лесная золушка"
	2
	190,00
	380,00

	106
	Нина Элизабет Грёнтведт "Привет, это я! Суперлето"
	2
	480,00
	960,00

	107
	Нина Элизабет Грёнтведт "Привет! Это я..."
	2
	480,00
	960,00

	108
	О.Корниенко "Декоративный Зяка"
	4
	60,00
	240,00

	109
	О.Малышкина "Брысь, или Кот Его Высочества"
	2
	250,00
	500,00

	110
	О.Малышкина "Брысь, или Один за всех и все за одного"
	2
	270,00
	540,00

	111
	О.Малышкина "Брысь, или Приключения одного м.н.с"
	2
	250,00
	500,00

	112
	О.Малышкина "Брысь, или Тайны Царского Села"
	2
	320,00
	640,00

	113
	О.Раин "Остров без пальм"
	2
	240,00
	480,00

	114
	Орлова-Маркграф "Хочешь жить"
	2
	247,50
	495,00

	115
	П.Верещагин "Рыжий по имени Рэд"
	2
	190,00
	380,00

	116
	Р.Беловик "Простодурсен. Зима от начала до конца"
	2
	446,50
	893,00

	117
	Р.Беловик "Простодурсен. Лето и кое-что ещё"
	2
	532,00
	1 064,00

	118
	Р.Даль "Данни, чемпион мира"
	2
	380,00
	760,00

	119
	Р.Ниемеля "Конюшня на еловой горке. У Ани появился щенок"
	2
	380,00
	760,00

	120
	Р.Смит "Пик"
	2
	375,00
	750,00

	121
	С.Л.Прокофьева "Босая принцесса"
	2
	600,00
	1 200,00

	122
	С.Макбратни "Знаешь, как я тебя люблю?"
	2
	450,00
	900,00

	123
	С.Прудовская "В поисках волшебных книг"
	2
	545,00
	1 090,00

	124
	С.Прудовская "История букв своими руками"
	2
	545,00
	1 090,00

	125
	С.Прудовская "История книги своими руками. Продолжение"
	2
	545,00
	1 090,00

	126
	С.Прудовская "История книги своими руками"
	2
	520,00
	1 040,00

	127
	С.Уильям "Говорящая косточка"
	2
	277,50
	555,00

	128
	С.Уильям "Как Шлеп обиделся"
	2
	277,50
	555,00

	129
	Соловьёва "Переход"
	2
	277,20
	554,40

	130
	Т.Михеева "Лёгкие горы"
	2
	490,00
	980,00

	131
	Т.Михеева "Не предавай меня"
	2
	170,00
	340,00

	132
	Т.Михеева "Островитяне"
	2
	440,00
	880,00

	133
	Т.Рик "Черепаший дом"
	2
	200,00
	400,00

	134
	Т.Шипошина "Светлый ангел на темной стене"
	2
	230,00
	460,00

	135
	Тимоте де Фомбель "Ванго. Принц без королевства"
	2
	585,00
	1 170,00

	136
	Тимоте де Фомбель "Тоби Лолнесс. Книга первая. На волосок от гибели"
	2
	545,00
	1 090,00

	137
	Тоня Глиммердал. 5-е издание
	2
	437,00
	874,00

	138
	Турханов "Грустный гном, весёлый"
	2
	421,65
	843,30

	139
	Ф.Конюхов "Тихий океан"
	4
	60,00
	240,00

	140
	Ф.Нильсон "Меня удочерила Горилла"
	2
	304,00
	608,00

	141
	Шипошина "Ангелы не бросают своих"
	2
	277,20
	554,40

	142
	Шипошина "Тайна горы, или Портрет"
	2
	247,50
	495,00

	143
	Э.Карл "Грубиянка в крапинку"
	2
	412,50
	825,00

	144
	Э.Карл "Очень голодная гусеница"
	2
	375,00
	750,00

	145
	Э.Карл "Трудный день у паучка"
	2
	375,00
	750,00

	146
	Э.Карл, Б.Мартин "Мишка, бурый мишка, кто там впереди?"
	2
	450,00
	900,00

	147
	Э.Смелик, А.Осипов "Пятое время года"
	2
	230,00
	460,00

	148
	Э.Файн "Дневник кота-убийцы. Все истории"
	2
	665,00
	1 330,00

	149
	Ю. Иванова "Приглашение на завтрак"
	4
	60,00
	240,00

	150
	Ю.Венедиктова "Я есть"
	2
	190,00
	380,00

	151
	Ю.Иванова "Загадка пяти королей"
	2
	250,00
	500,00

	152
	Ю.Кузнецова "Выдуманный жучок"
	2
	450,00
	900,00

	153
	Ю.Кузнецова "Где папа?"
	2
	480,00
	960,00

	154
	Ю.Кузнецова "Дом П"
	2
	520,00
	1 040,00

	155
	Ю.Кузнецова "Первая работа. Испания"
	2
	490,00
	980,00

	156
	Ю.Кузнецова "Первая работа. Книга 1"
	2
	490,00
	980,00

	157
	Ю.Кузнецова "Подружки"
	2
	240,00
	480,00

	158
	Ю.Лавряшина "Собачья жизнь Гриши и Васьки"
	2
	200,00
	400,00

	159
	Ю.Мориц "Лимон Малинович Компресс"
	2
	300,00
	600,00

	160
	Ю.Ситников "Кот"
	2
	250,00
	500,00

	161
	Ю.Яковлева "Дети ворона"
	2
	475,00
	950,00

	162
	Ю.Яковлева "Краденый город"
	2
	513,00
	1 026,00

	ВСЕГО
	350
	Х
	100 000,00